EN: Th is Datasheet  is presented by the manufacturer .
Please v isit  our  website for  pr icing and availabilit y  at  www.hest ore.hu.
文档编号：RD-Spec-BFX16A-001 版本号:A0 制（修）订日期:2018-6-12 第 2 页 共 10 页
1. 产品介绍(Product introduction)
AUPO 温度保险丝是一种不可复位型热敏保护器件，用于家用电器及工业设备的过热保
护，当周围温度升高到某不正常温度时，温度保险丝感受外界温度状态，将电路切断。它
的全密封结构确保其熔断系统稳定可靠，不受外界潮湿等恶劣环境影响。它的主要特点是：
对外界温度感受灵敏；动作温度准确、稳定；体积小，密封式结构；性能可靠，已获多个

Th（℃）
极限温度
TM（℃） 额定电流
Ir(A)
额定电压
Ur(Vac)IEC
Standard
Corp
Standard UL CCC VDE
OVEN UL CCC VDE
BF73X 73 63-73 70±2 58 58 45 175 150 175 16A 250V
BF77X 77 67-77 74±2 62 62 51 175 150 175 16A 250V
BF84X 84 74-94 82±2 69 69 58 175 150 175 16A 250V
BF94X 94 84-94 90±2 79 79 64 175 150 175 16A 250V
BF99X 99 89-99 95±2 84 84 71 175 150 175 16A 250V
BF104X 104 94-104 101+2/-3 90 90 79 175 150 175 16A 250V
BF113X 113 103-113 110±2℃ 98 98 84 175 150 175 16A 250V
BF117X 117 107-117 114±2℃ 102 102 92 175 160 175 16A 250V
BF121X 121 111-121 118±2℃ 106 106 94 175 160 175 16A 250V
BF133X 133 123-133 131+2/-3 119 119 104 215 160 215 16A 250V
BF142X 142 132-142 138+2/-3 127 127 114 215 160 215 16A 250V
BF157X 157 147-157 154+2/-3 142 143 127 250 172 250 16A 250V
BF172X 172 162-172 169+2/-3 157 157 144 260 189 260 16A 250V
BF184X 184 174-184 181±2 169 169 159 260 210 260 16A 250V
BF192X 192 182-192 189±2 177 177 164 390 300 390 16A 250V
BF216X 216 206-216 212±2 N N N N N N 16A 250V
BF229X 229 219-229 226±2 201 201 201 390 380 390 16A 250V
BF240X 240 230-240 236±2 201 201 201 450 380 450 16A 250V
BF257X 257 247-257 254±2 200 N N 450 N N 16A 250V
4．产品结构说明（Structural instruction ）
1) 引线（Lead wire）
2) 封口树脂(Epoxy)
3) 星状簧片(Star contact)